СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.02.2023 № 177

с. Кукелево

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

04.09.2020 № 99 «Об утверждении положения о муниципальной службе в

сельском поселении «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

 1. Внести Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Село

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края (далее –

Положение), утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края от

04.09.2020 № 99, следующие изменения:

 1.1. Дополнить Положение статьей 11
1
 следующего содержания:

«Статья 11
1
.

Муниципальные служащие должны соблюдать ограничения, запреты,

исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом «О

муниципальной службе в Российской Федерации».

 2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно-правовых

актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село

Кукелево» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

администрации сельского поселения: https://kukelevovzm.khabkrai.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по законности и гласности (председатель Зайцев В.М.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                          Глава сельского поселения

    А.А.Макушева                                                          К.Г.Закиев